
   

   
  
 
         

 
 
 
PRESSMEDDELANDE 
Malmö, Sverige, 19 september 2019 

 
 
 
Koreansk partner först ut med Polygiene Stays Fresh 
Technology i kombination med Odor Crunch  
 
Polygiene - världsledande inom luktkontrollteknologi lanserar för först gången unika 
”performance” strumpor, behandlade med Polygiene Stays Fresh kombinationsprodukt, 
tillsammans med den koreanska partnern VTINON. 
 

Denna nya kombination av Polygienes klassiska Stays Fresh Technology och Polygiene Odor Crunch fördubblar 
effekten eftersom den både hanterar lukt från bakterietillväxt och från den omgivande miljön. Strumpor i både 
dam- och herrmodeller kommer att lanseras via nätbutiker under september 2019.   
 
”Vi ser fram emot en första lansering av premium-strumpor med Polygienes kombinationsprodukt – följt av 
många kommande varumärken. Koreanska VTINON har producerat 200 000 par med kombinationen Polygiene 
Stays Fresh Technology och Polygiene Odor Crunch i år, och kommer att fortsätta växa med upp till en 
tiodubblad volym nästa år”, säger Ulrika Björk, VD för Polygiene.   
 
Ytterligare läsning: www.vtinon.com, https://gramha.net/explore-hashtag/vtinon 
 
Anmäl dig här för att prenumerera på rapporter, pressmeddelanden och News: 
http://ir.polygiene.com/sv/press/prenumerera/ 
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För pressbilder och mer information besök ir.polygiene.com eller kontakta:  
Bolagets IR på e-post: ir@polygiene.com  
Ulrika Björk, VD, Mobil: +46 (0) 70 921 12 75, e-post: ubj@polygiene.com  
 
 
 
Om Polygiene  
Polygiene är världsledande leverantör av luktkontroll och Stays Fresh-lösningar för kläder, sportutrustning, mode och andra material med 
målet att användare ska känna sig fräscha. Företagets skandinaviska ursprung borgar för kvaliteten och det miljömässigt hållbara i dess 
produkter och tjänster. Över 140 internationella premium-varumärken har valt att använda Polygiene Stays Fresh Technology i sina 
produkter. Bolaget grundades 2006 och är listat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. Erik Penser Bank AB är bolagets 
Certified Advisor. 
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